ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 08 ноября 2006 года  №   11

г. Глазов

Об утверждении председателя контрольной

комиссии и председателей постоянных

комиссий Глазовского Районного Совета

депутатов

  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 На основании решений постоянных комиссий Глазовского Районного Совета

депутатов первого созыва утвердить:

 Абашева Александра Семеновича - председателем контрольной комиссии;

 Першина Илью Ивановича - председателем постоянной комиссии по сельскому

хозяйству, вопросам землепользования, лесного

хозяйства и экологии;

Сабрекова Вячеслава

Всеволодовича

- председателем постоянной комиссии по

образованию, здравоохранению, культуре, спорту,

социальной защите населения, делам молодежи и

семьи;

Тютина Рашида Ахунзяновича - председателем постоянной комиссии по

промышленности, развитию предпринимательства

и жилищно-коммунальному хозяйству;

Раевскую Галину Аркадьевну - председателем постоянной комиссии по местному

нормотворчеству, вопросам местных налогов и

сборов, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский